
— 4232 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51

729

UCHWA£A Nr XXII/165/2009 RADY GMINY W£OSZAKOWICE

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom oraz zmiany nazw ulic w miejscowo�ci W³oszakowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami, ostatnia zmiana
Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) Rada Gminy W³oszakowice
uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje drodze, której po³o¿enie okre�la za³¹cznik nr 1
do niniejszej uchwa³y nazwê � ulica �Ks. A. B³aszaka�

§2. Nadaje drodze, której po³o¿enie okre�la za³¹cznik nr 2
do niniejszej uchwa³y nazwê � ulica �Le�ników �

§3. Zmienia siê nazwê czê�ci ulicy Osady i nadaje siê jej
nazwê ulica �Zachodnia�

§4. Zmienia siê nazwê czê�ci ulica Osady i nadaje siê jej
nazwê ulica �Dominicka�

§5. Zmiany ulic wprowadzone w §3 i §4 przedstawia
mapa sytuacyjna stanowi¹ca za³¹cznik nr 3 do niniejszej
uchwa³y.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³oszakowice

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Irena Przezbór

Poz. 729



— 4233 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 729



— 4234 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 729



— 4235 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 Poz. 729


